

ÅRSREDOVISNING

för

Samhällsinvesteringar i Tanum AB

Org.nr. 559173-2135

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Seth Christer Magnusson, Styrelseledamot

2025-06-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver projektering inom värme, vatten och avlopp.

Företagets säte är Uddevalla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året ökat väsentligt jämfört med föregående år. Ökningen förklaras huvudsakligen av några större transaktioner, försäljning av råmaterial samt intäkter från tillfällig uthyrning av uppställningsyta för fordon. Även om dessa händelser har en tillfällig karaktär, finns möjligheter att liknande transaktioner kan förekomma även i framtiden beroende på efterfrågan och tillgång.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 348	755	1 472	2 606
Resultat efter finansiella poster	1 267	-94	-813	473
Soliditet (%)	30,58	22,6	24,8	36,3

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	578 124	1 491	629 615
Balanseras i ny räkning		1 491	-1 491	0
Årets resultat			749 618	749 618
Belopp vid årets utgång	50 000	579 615	749 618	1 379 233

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	579 615
Årets resultat	749 618
	<u>1 329 233</u>

Samhällsinvesteringar i Tanum AB

Org.nr. 559173-2135

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>1 329 233</u>
1 329 233

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Samhällsinvesteringar i Tanum AB

Org.nr. 559173-2135

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 347 935	754 899
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>2 347 935</u>	<u>754 899</u>
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-884 845	-682 622
Övriga rörelsekostnader	-77	0
Summa rörelsekostnader	<u>-884 922</u>	<u>-682 622</u>
Rörelseresultat	1 463 013	72 277
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	287	934
Räntekostnader och liknande resultatposter	-196 173	-166 929
Summa finansiella poster	<u>-195 886</u>	<u>-165 995</u>
Resultat efter finansiella poster	1 267 127	-93 718
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-300 000	100 000
Summa bokslutsdispositioner	<u>-300 000</u>	<u>100 000</u>
Resultat före skatt	967 127	6 282
Skatter		
Skatt på årets resultat	-217 509	-4 791
Årets resultat	<u>749 618</u>	<u>1 491</u>

Samhällsinvesteringar i Tanum AB

Org.nr. 559173-2135

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Pågående nyanläggningar	2	<u>2 396 954</u>	<u>121 954</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		2 396 954	121 954
Summa anläggningstillgångar		2 396 954	121 954
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Lager av fastighet		<u>1 174 885</u>	<u>1 175 160</u>
Summa varulager		1 174 885	1 175 160
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 666	3 398
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	38 397
Övriga fordringar		16 701	35 393
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>2 753 528</u>	<u>2 803 528</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 776 895	2 880 716
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>329 504</u>	<u>495 164</u>
Summa kassa och bank		329 504	495 164
Summa omsättningstillgångar		4 281 284	4 551 040
SUMMA TILLGÅNGAR		6 678 238	4 672 994

Samhällsinvesteringar i Tanum AB

Org.nr. 559173-2135

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	579 615	578 124
Årets resultat	749 618	1 491
Summa fritt eget kapital	1 329 233	579 615

Summa eget kapital	1 379 233	629 615
---------------------------	------------------	----------------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	835 000	535 000
Summa obeskattade reserver	835 000	535 000

Långfristiga skulder

3

Övriga skulder till kreditinstitut	1 400 000	1 500 000
Summa långfristiga skulder	1 400 000	1 500 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	75 000	0
Leverantörsskulder	1 435	358 440
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	2 050 000	1 500 000
Skatteskulder	197 930	0
Övriga skulder	382 088	100
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	357 552	149 839
Summa kortfristiga skulder	3 064 005	2 008 379

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 678 238	4 672 994
---------------------------------------	------------------	------------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	121 954	121 954
	Inköp	<u>2 275 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 396 954</u>	<u>121 954</u>
	Redovisat värde	2 396 954	121 954

Not 3	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	300 000	1 500 000
	Förfaller senare än 5 år	<u>1 175 000</u>	<u>0</u>
		1 475 000	1 500 000

Övriga noter

Not 4 Upplysning om moderföretag

Bolaget är sedan 2024 ett helägt dotterbolag till Targus Förvaltning AB org nr 559079-9234.

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Uddevalla

Seth Christer Magnusson

Seth Christer Magnusson

2025-06-10

Min revisionsberättelse har lämnats den 11 juni 2025.

Eva Charlotte Severin

Eva Charlotte Severin

Auktoriserad revisor
